1545, 8. Hippocratis Coi, medicorum omnium longe principis, opera, quae apud nos extant, omnia, per Ianum Cornarium, medicum physicum, latina lingua conscripta. Venet. — Die Urtheile über diese Uebsz. sind sehr verschieden; einige behaupten, der Vf. habe Handschr. u. die Aldine benutzt, andere leugnen dies, u. sagen, er habe zu grossen Werth auf die Uebsz. des Calvus gelegt; andere sprechen ihr allen Werth ab. Obschon *Cornarius* nicht alles leistete, so ist doch sein Verdienst um Hippokrates bedeutend. Die Uebsz. ist oft wdh. S. 1546.

1546, 8. — per Ianum Cornarium latina lingua conscripta. Paris.

1546, f. Hippocratis Coi medicorum omnium longe principis, opera quae ad nos extant omnia. Per Ianum Cornarium Medicum Physicum latina lingua conscripta. Index rerum ad calcem operis uniuersi annexus est foecundissimus. FRO || BEN. BASILEAE, MDXLVI, Cum gratia & priuilegio Imp. Maiestatis ad annos V. *Am E.*: Basileae per Hieronymum Frob. et Nic. Episcopium mense Martio M.D.XLVI. — LUBL.

1546, 8. Hippocratis Coi Medicorum omnium longe principis, opera quae ad nos extant omnia. Per Ianum Cornarium Medicum Physicum Latina lingua conscripta. Index rerum ad calcem operis uniuersi annexus est foecundissimus. Venetiis apud Ioan. Gryphium, MDXLVI. *II Bde.* — S. 1553, f.

1549, f. — per Fabium Calvum latinitate donata. Romae. — S. 1525 u. 1610.

1553, 8. Hippocratis Coi Medicorum omnium longe principis, opera quae apud nos extant omnia. Per Ianum Cornarium Medicum Physicum Latina lingua conscripta. Accessit index rerum copiosissimus. Lugduni apud Ant. Vincentium. M.D.LIII. *Am E.*: Lugduni excudebat Petrus Fradin, M.D.LV.

1553, f. — Basil. — S. 1546, 8. u. 1562.

f. Hippocratis Coi opera, quae extant, omnia per Ianum Cornarium latina lingua conscripta, et reuoluta, cum accessione Hippocratis de structura libri antea non exu-

recens illustrata, cum argumentis in singulos libros, cum indice copiosissimo, per Io. Culmannum, Goepplingensem, primum editos. Basil.

1562, 8. Hippocratis Coi Med. (*wie die Ausgabe Lugd. 1553*) conscripta. Accessit Hippocratis de hominis structura liber Nicolao Petreio Coreyraco interprete, antea non excusus. Cum indice rerum copiosissimo. Lugduni apud Anton. Vincentium. 1562. *Auf d. letzten Bl.*: Lugduni, excudebat Symphorianus Barbier.

1562, 8. — Venet. — S. 1553 u. 1564.

1564, f. — Venet. — S. 1562 u. 1564.

1564, 8. — Venet. — S. 1564 u. 1582.

1575, f. Hippocratis Coi Medicorum omnium facile principis Opera, Quibus addidimus Commentaria Ioan. Martinelli, In quibus morbi omnes, eorumque causae, signa, ac curationes, quae in Libris Hip. dispersim scribuntur, unà copulantur, atque tractantur: Deinde voces, ac loca in Hip. Libris obscura, & difficilia ex Galeni sententia declarantur: Postea sententiae plurimae, quae ab Hip. dignitate ob translationes perperam factas alienae videntur: antiquorum autoritate sunt correctae: Praeterea multa, quae saepe leguntur in eiusdem Libris, quae a se ipsis alias dissentire videntur, ea conciliata sunt: Ac tandem Index omnium copiosissimus. Noua et Argumenta in singulos libros per Ioan. Culmann. Gepping. sunt addita. Cum priuilegiis. Venetiis. M.D.LXXV. Ex Officina Victoriae, apud Ioannem Valgrisiuum. — *Haller* behauptet in der: *Bibl. med. pract.* T. I. p. 92, dass d. Uebsz. von *Fabius Calvus* sei, *Blumenbach* in der *Introd. in hist. medic. litter.* p. 32 hält diese sehr seltene Uebsz. für die beste. Wdh. 1619.